

Fagudvalgenes behandling af råderum til budget 2025

Udvalg	Indstilling	Beslutning
BU	Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget følger op på udvalgets beslutning fra temadrøftelsen i februar.	<p>Tillidsrepræsentanterne Trine von der Hude og Ulrik Jensen deltog i behandlingen af punktet og indledte med et kort statusoplæg fra Jobcentret.</p> <p>Udmøntning af udvalgets besparelses rammebeløb drøftet. Besparelses- og effektiviseringsforslaget (bilag) videresendes til det videre budgetforløb.</p> <p>Sidsel Brøndberg Simonsen deltog ikke i behandlingen af sagen.</p>
ÆPOU	Forvaltningen indstiller, at Ældre-, Pleje- og Omsorgsudvalget drøfter og godkender forvaltningens udkast til opsamling på budgetdrøftelserne på forårets udvalgsmøder.	<p>Godkendt.</p> <p>Udvalget bemærker, at der kan forekomme ekstraudgifter i de første måneder af 2025, såfremt de borgere, der ønsker at flytte til Støvring friplejehjem, først kan flytte efter årsskiftet 2024/2025.</p>
TMU	Forvaltningen indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget følger op på udvalgets beslutning fra temadrøftelsen i april.	Råderumsforslag på TMU's område oversendes til de videre budgetforhandlinger.
BFU	Forvaltningen indstiller, at Børne- og Familieudvalget følger op på udvalgets beslutning fra temadrøftelsen i februar.	<p>De konkrete forslag til udmøntning af udvalgets rammebeløb fremlagt og gennemgået.</p> <p>Udvalget fremsender ikke konkrete forslag til den videre proces, idet udvalget ønsker at Børne- og Familieudvalgets område friholdes for en eventuel rammebesparelse.</p> <p>Udvalget fremfører, at den vedtagne udviklingsplan på Skole og dagtilbudsområdet er igangsat og vil medføre forventede forbedringer for området både fagligt og økonomisk.</p>
KFSU	Forvaltningen indstiller, at Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget genoptager drøftelserne og følger op på udvalgets beslutning fra temadrøftelsen i april med henblik på at afslutte udvalgets budgetdrøftelser.	Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget besluttede at oversende vedlagte råderumsforslag til budgetforhandlingerne.

